
                                                                       

 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

17 лютого 2022 року    м. Кривий Ріг                                № 44 
   

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 

18 листопада 2021 року № 584 «Про затвердження інформаційних та 

технологічних карток послуг відділу реєстрації місця проживання громадян 

виконкому Саксаганської районної у місті ради» 
 

З метою підвищення рівня обслуговування споживачів адміністративних, 

інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг 

«Віза» («Центр Дії»), на виконання Закону України «Про надання публічних 

(електронних публічних) послуг щодо декларування та реєстрації місця 

проживання в Україні», керуючись рішенням виконкому Криворізької міської 

ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 18 листопада 

2021 року № 584 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

послуг відділу реєстрації місця проживання громадян виконкому Саксаганської 

районної у місті ради» такі зміни:  

1. 1 викласти в новій редакції інформаційну та технологічну картку 

адміністративних, інших послуг, що надаються відділом реєстрації місця 

проживання громадян виконкому Саксаганської районної у місті ради: 

1. 1. 1 послуга № 71-01 адміністративної послуги «Реєстрація місця 

проживання» (додаток 1); 

1. 1. 2 послуга № 71-02 адміністративної послуги «Зняття з реєстрації 

місця проживання» (додаток 2); 

1. 2 викласти в новій редакції: 

1. 2. 1 пункт 2 інформаційних карток: 
2 Інформація щодо 

режиму роботи 

виконавчого органу 

місцевого 

самоврядування 

Режим роботи: 

понеділок, середа, четвер, п’ятниця, субота 

 з 08.00 до 16.30 

вівторок з 08.00 до 20.00 
 

Прийом громадян: 

понеділок, середа, четвер, п’ятниця, субота  

з 08.00 до 15.30 

вівторок з 08.00 до 20.00 
 

вихідні: неділя 

святкові дні  



2 

 1. 2. 2 пункт 11.2 інформаційної картки № 71-98 адміністративної послуги 

«Реєстрація місця проживання дитини до 14 років»: 

 

11.2 Розмір та порядок 

внесення плати за 

адміністративну 

послугу 

       За реєстрацію місця проживання, справляється 

адміністративний збір у розмірі: 

- 1,5 відсотка прожиткового мінімуму, встановленого 

для працездатних осіб на 01 січня календарного року, 

- за декларування/реєстрацію місця проживання у разі 

звернення особи протягом встановленого цим Законом 

строку; 

- 2,5 відсотка прожиткового мінімуму, встановленого 

для працездатних осіб на 01 січня календарного року, 

- за декларування місця проживання/реєстрацію місця 

проживання у разі звернення особи з порушенням 

встановленого цим Законом строку. 

       За реєстрацію місця проживання одночасно із 

зняттям з попереднього місця проживання 

адміністративний збір справляється лише за одну 

адміністративну послугу (реєстрація місця 

проживання). 

  

 1. 2. 3 пункт 11.2 інформаційної картки № 71-99 адміністративної послуги 

«Зняття з реєстрації місця проживання дитини до 14 років»: 

 

11.2 Розмір та порядок 

внесення плати за 

адміністративну 

послугу 

        За зняття з реєстрації місця проживання 

справляється. адміністративний збір: 

- 1,5 відсотка прожиткового мінімуму, встановленого 

для працездатних осіб на 01 січня календарного року - 

за зняття із зареєстрованого місця проживання/зміну 

місця проживання.     

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ реєстрації місця 

проживання громадян та заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

Голова районної у місті ради       Василь СТАРОВОЙТ 
 

 

 

 


